Manajemen Risiko Labkesmas tercapai 3,83 (96,96%) dari target 3,95. 

Pada tahun anggaran 2025, Balai Besar Laboratorium Biologi Kesehatan mengalami 

beberapa kali revisi yang mengakibatkan perubahan pada pagu anggaran. Total Anggaran Balai 

Besar Laboratorium Biologi Kesehatan TA 2025 adalah sebesar Rp45.510.062.000 (empat puluh 

lima miliar lima ratus sepuluh juta enam puluh dua ribu rupiah). Pagu Awal program pencegahan 

dan pengendalian penyakit adalah sebesar Rp35.548.806.000 dan anggaran program dukungan 

manajemen adalah sebesar Rp9.961.256.000. Sedangkan pagu akhir Balai Besar Laboratorium 

Biologi Kesehatan TA 2025 untuk program pencegahan dan pengendalian penyakit sebesar